

Cafuné ApS

**Badstuestræde 5, st.
1209 København K**

CVR-nr. 36 72 34 24

Årsrapport for 2020

(6. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 10. maj 2021

Kasper Theodor Lang Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Cafuné ApS
Badstuestræde 5, st.
1209 København K

CVR-nr.: 36 72 34 24

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Stiftet: 23. april 2015

Regnskabsår: 6. regnskabsår

Hjemsted: København

Direktion

Kasper Theodor Lang Nielsen, direktør
Jesper Reiff-Larsen, direktør

Revisor

KvalitetsRevision
Godkendt Revisionspartnerselskab
Marskvej 27A
4700 Næstved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål, er at drive frisørvirksomhed, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 11.510, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 354.955.

Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende og forventer ligeledes et tilfredsstillende resultat næste regnskabsår.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste		369.360	404.196
Personaleomkostninger	1	-335.940	-346.478
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-7.899	-23.699
Resultat før finansielle poster		25.521	34.019
Finansielle omkostninger	3	-3.845	-6.755
Resultat før skat		21.676	27.264
Skat af årets resultat	4	-10.166	-7.962
Årets resultat		11.510	19.302
Overført resultat		11.510	19.302
		11.510	19.302

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	7.900
Materielle anlægsaktiver		0	7.900
Deposita		49.125	48.522
Finansielle anlægsaktiver		49.125	48.522
Anlægsaktiver i alt		49.125	56.422
Færdigvarer og handelsvarer		38.256	45.567
Varebeholdninger		38.256	45.567
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		8.593	4.748
Andre tilgodehavender		7.875	0
Udskudt skatteaktiv		7.380	10.098
Selskabsskat		2.552	16.000
Tilgodehavender		26.400	30.846
Likvide beholdninger		471.771	353.216
Omsætningsaktiver i alt		536.427	429.629
Aktiver i alt		585.552	486.051

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		60.000	60.000
Overført resultat		<u>294.955</u>	<u>283.446</u>
Egenkapital		<u>354.955</u>	<u>343.446</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		23.925	16.643
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.628	23.307
Anden gæld		<u>198.044</u>	<u>102.655</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>230.597</u>	<u>142.605</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>230.597</u>	<u>142.605</u>
Passiver i alt		<u><u>585.552</u></u>	<u><u>486.051</u></u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	60.000	283.445	343.445
Årets resultat	0	11.510	11.510
Egenkapital 31. december 2020	<u>60.000</u>	<u>294.955</u>	<u>354.955</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	308.111	317.316
Pensioner	21.984	22.643
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.845</u>	<u>6.519</u>
	<u>335.940</u>	<u>346.478</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>7.899</u>	<u>23.699</u>
	<u>7.899</u>	<u>23.699</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.845</u>	<u>6.755</u>
	<u>3.845</u>	<u>6.755</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	7.448	0
Årets udskudte skat	2.718	7.982
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>-20</u>
	<u>10.166</u>	<u>7.962</u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2020	<u>118.492</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>118.492</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	110.593
Årets afskrivninger	<u>7.899</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>118.492</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u><u>0</u></u>

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået i en lejeaftale med opsigelse på 6 måneder og en ydelse på kr. 18.700, i alt kr. 112.200.

Derudover har selskabet har ingen eventualforpligtelser.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillinger pr. statusdagen.